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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Torneo OP 16 DEL GRATICOLATO 0804063A

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 28-11-2008 - 30-11-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Dvirnyy Danyyil

1Dragojlovic Andjelko            

2
Cacco Christian          

3
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 2458 2026 2393 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB 15.5017.0011.0012.752393 2125 2330 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

3 3 FM Cacco Christian          4.0 ITA 13.5016.509.50 12.002312 2066 2255 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1981

4 7 CM Omeri Silvan             4.0 ITA 11.5012.507.50 4.25 2164 1914 2164 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 4 M Del Monaco Andrea        4.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 2276 1922 2599 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1978

6 6 CM Xia Jie                  3.5 ITA 14.0016.009.50 7.75 2173 1973 2123 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

7 5 M De Bortoli Peter         3.0 ITA 14.0016.009.50 3.75 2216 2017 2090 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1983

8 21 1N Sorbera Giovanni         3.0 ITA 14.5015.5010.003.50 1769 2046 2150 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1995

9 11 1N Ribon Andrea             3.0 ITA 14.0015.509.50 3.25 1969 1938 2022 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

10 8 CM Quaranta Cristiano       3.0 ITA 11.5012.507.50 6.75 2136 1759 1894 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1986

11 14 1N Litrico Paolo            3.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1913 1836 1954 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1975

12 16 1N Fracasso Pezzolato Michel3.0 ITA 10.0011.006.50 2.25 1816 1681 1861 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

13 15 1N Dal Maschio Costantino   3.0 ITA 10.5011.506.50 6.00 1862 1777 1757 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

14 35 NC Kove Sotir 3.0 ITA 10.0011.007.00 7.00 1413 1797 1719 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

15 9 CM Lavric Mihail 3.0 ITA 9.50 11.006.50 3.25 2022 1724 1914 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1954

16 12 1N Demiraj Rumi             3.0 ITA 7.50 8.50 5.50 2.75 1961 1530 1701 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1942

17 17 1N Zangrando Gianpietro     2.5 ITA 12.5014.508.50 5.00 1807 1892 1930 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1951

18 19 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 12.5014.008.00 3.50 1784 1949 1922 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1941

19 18 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1786 1764 1778 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

20 10 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 10.5012.007.50 4.25 1994 1725 1783 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1942

21 13 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1913 1696 1754 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1966

22 26 2N Menin Massimo            2.0 ITA 12.0013.009.00 6.50 1583 1853 1718 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

23 31 NC Zordan Antonio           2.0 ITA 11.5013.008.50 2.25 1488 1851 1640 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1992

24 24 2N Polin Giulia             2.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1676 1768 1721 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1993

25 23 2N Menini Luca              2.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1745 1703 1724 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

26 22 2N Sorbera Enrico           2.0 ITA 11.5012.507.00 1.25 1762 1806 1726 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1993

27 25 2N Alba Riccardo            2.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1652 1783 1655 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1949

28 27 2N Benedetti Maurizio       2.0 ITA 10.5011.507.00 1.25 1565 1796 1677 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1959

29 37 NC Mazzella Riccardo        2.0 ITA 10.5011.507.50 0.50 1350 1818 1555 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1952

30 20 CM Gomez De Ayala Paolo     1.5 ITA 10.0011.006.00 2.00 1780 1706 1586 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1954

31 28 2N Borghi Bruno             1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1559 1689 1514 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1937

32 33 2N Franco Leopoldo          1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1444 1656 1313 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1948

33 36 NC Pomponio Stefano         1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.50 1386 1640 1304 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

34 34 NC Franceschi Marcello      1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1428 1670 1281 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1956

35 29 2N Crivellaro Luciano       1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1502 1830 1533 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1939

36 30 3N Nardin Antonio           1.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1497 1785 1518 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1965

37 32 NC Pastrello Michele        1.0 ITA 6.00 7.00 4.00 2.50 1479 1649 1432 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1981
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Alba Riccardo            ITA VEN VE 1652 1783 1655 1949 M 109984

27 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1565 1796 1677 1959 M 104913

28 2N Borghi Bruno             ITA VEN VE 1559 1689 1514 1937 M 103068

13 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1913 1696 1754 1966 M 821306 106343

3 FM Cacco Christian          ITA VEN VI 2312 2066 2255 1981 M 807338 107198

29 2N Crivellaro Luciano       ITA VEN VE 1502 1830 1533 1939 M 118962

15 1N Dal Maschio Costantino   ITA VEN VE 1862 1777 1757 1971 M 109650

5 M De Bortoli Peter         ITA VEN VE 2216 2017 2090 1983 M 806919 107199

4 M Del Monaco Andrea        ITA VEN VE 2276 1922 2599 1978 M 809268 106345

12 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1961 1530 1701 1942 M 818232 120134

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 2125 2330 1959 M 918474

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2458 2026 2393 1990 M 817570 118400

16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1816 1681 1861 1971 M 823716 104042

19 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1784 1949 1922 1941 M 817805 101586

34 NC Franceschi Marcello      ITA VEN VE 1428 1670 1281 1956 M 131713

33 2N Franco Leopoldo          ITA VEN VE 1444 1656 1313 1948 M 101470

20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA VEN VE 1780 1706 1586 1954 M 109648

35 NC Kove Sotir ITA VEN VE 1413 1797 1719 1963 M 131242

9 CM Lavric Mihail ITA VEN TV 2022 1724 1914 1954 M 817708 122707

14 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1913 1836 1954 1975 M 829781 103354

37 NC Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1350 1818 1555 1952 M 128166

26 2N Menin Massimo            ITA VEN PD 1583 1853 1718 1958 M 104053

23 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1745 1703 1724 1963 M 836524 101560

30 3N Nardin Antonio           ITA VEN VE 1497 1785 1518 1965 M 127719

7 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2164 1914 2164 1973 M 825557 123994

32 NC Pastrello Michele        ITA VEN PD 1479 1649 1432 1981 M 124032

24 2N Polin Giulia             ITA VEN TV 1676 1768 1721 1993 F 841412 132915

36 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1386 1640 1304 1961 M 117867

8 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2136 1759 1894 1986 M 815810 104061

11 1N Ribon Andrea             ITA VEN VE 1969 1938 2022 1970 M 837334 109649

18 2N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1786 1764 1778 1966 M 823759 123946

10 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1994 1725 1783 1942 M 818593 106459

22 2N Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1762 1806 1726 1993 M 841447 125216

21 1N Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1769 2046 2150 1995 M 841455 125217

6 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2173 1973 2123 1989 M 818615 116156

17 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1807 1892 1930 1951 M 819450 114694

31 NC Zordan Antonio           ITA VEN PD 1488 1851 1640 1992 M 132695
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 21 N 1 | -1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB | 20 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 1

3 3 FM Cacco Christian          4.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 4 M Del Monaco Andrea        4.0 ITA | 22 B 1 | 38 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 0

7 5 M De Bortoli Peter         3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 1

6 6 CM Xia Jie                  3.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 1

4 7 CM Omeri Silvan             4.0 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | -1

10 8 CM Quaranta Cristiano       3.0 ITA | 26 B Â½ | 30 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 35 B Â½ | 1

15 9 CM Lavric Mihail 3.0 ITA | 38 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 27 B 1 | 13 N 1 | 0

20 10 CM Rossi Gianni             2.5 ITA | 27 N 1 | 37 B 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | 17 N Â½ | -1

9 11 1N Ribon Andrea             3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

16 12 1N Demiraj Rumi             3.0 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 37 B 1 | 23 N 1 | -1

21 13 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA | 30 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B 1 | 35 N Â½ | 9 B 0 | 1

11 14 1N Litrico Paolo            3.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | -1

13 15 1N Dal Maschio Costantino   3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 18 B Â½ | 26 N Â½ | 22 B 1 | 1

12 16 1N Fracasso Pezzolato Michel3.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 11 B 0 | 31 N 1 | -1

17 17 1N Zangrando Gianpietro     2.5 ITA | 35 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 1

19 18 2N Rosina Graziano          2.5 ITA | 36 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 31 B 1 | 6 N 0 | -1

18 19 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 4 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 1

30 20 CM Gomez De Ayala Paolo     1.5 ITA | 2 N 0 | 31 B 0 | 32 N Â½ | 36 B 1 | 19 N 0 | -1

8 21 1N Sorbera Giovanni         3.0 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 1

26 22 2N Sorbera Enrico           2.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | -1

25 23 2N Menini Luca              2.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 0 | 30 B 1 | 34 N 1 | 12 B 0 | 1

24 24 2N Polin Giulia             2.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | 19 B Â½ | 25 N Â½ | -1

27 25 2N Alba Riccardo            2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 24 B Â½ | 1

22 26 2N Menin Massimo            2.0 ITA | 8 N Â½ | 36 B 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 14 B 0 | 1

28 27 2N Benedetti Maurizio       2.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 33 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 1

31 28 2N Borghi Bruno             1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 25 N Â½ | 32 B 1 | 27 N 0 | -1

35 29 2N Crivellaro Luciano       1.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 22 N 0 | 37 N 0 | -1

36 30 3N Nardin Antonio           1.0 ITA | 13 N Â½ | 8 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 32 N Â½ | -1

23 31 NC Zordan Antonio           2.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 1

37 32 NC Pastrello Michele        1.0 ITA | 39 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 28 N 0 | 30 B Â½ | 0

32 33 2N Franco Leopoldo          1.5 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 38 1 | 34 B Â½ | 0

34 34 NC Franceschi Marcello      1.5 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 38 1 | 23 B 0 | 33 N Â½ | 0

14 35 NC Kove Sotir 3.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 36 N 1 | 13 B Â½ | 8 N Â½ | -1

33 36 NC Pomponio Stefano         1.5 ITA | 18 B Â½ | 26 N 0 | 35 B 0 | 20 N 0 | 38 1 | 0

29 37 NC Mazzella Riccardo        2.0 ITA | 40 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 29 B 1 | 0
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 3 1.50 1.72 -0.22 1696.001754 1966 M 821306 106343

3 FM Cacco Christian          ITA 2312 4 3.00 2.70 0.3 2066.602255 1981 M 807338 107198

5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 5 3.00 3.41 -0.41 2017.402090 1983 M 806919 107199

4 M Del Monaco Andrea        ITA 2276 4 4.00 3.28 0.72 1922.002599 1978 M 809268 106345

12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 1 1.00 0.78 0.22 1530.001701 1942 M 818232 120134

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 4 3.00 2.70 0.3 2125.402330 1959 M 918474

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 5 4.50 4.06 0.44 2026.202393 1990 M 817570 118400

16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1816 2 0.00 0.41 -0.41 1681.601861 1971 M 823716 104042

19 1N Fragni Enrico            ITA 1784 3 0.50 0.87 -0.37 1949.801922 1941 M 817805 101586

9 CM Lavric Mihail ITA 2022 2 1.00 1.46 -0.46 1724.751914 1954 M 817708 122707

14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 2 0.00 0.25 -0.25 1836.401954 1975 M 829781 103354

23 2N Menini Luca              ITA 1745 2 0.00 0.33 -0.33 1703.001724 1963 M 836524 101560

7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 3 2.00 1.53 0.47 1914.002164 1973 M 825557 123994

24 2N Polin Giulia             ITA 1676 3 0.50 0.78 -0.28 1768.801721 1993 F 841412 132915

8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 2 1.00 0.96 0.04 1759.801894 1986 M 815810 104061

11 1N Ribon Andrea             ITA 1969 3 1.00 0.95 0.05 1938.402022 1970 M 837334 109649

18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 2 0.50 0.44 0.06 1764.401778 1966 M 823759 123946

10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 3 0.50 1.83 -1.33 1725.401783 1942 M 818593 106459

22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 2 0.00 0.41 -0.41 1806.401726 1993 M 841447 125216

21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 4 2.00 0.63 1.37 2046.002150 1995 M 841455 125217

6 CM Xia Jie                  ITA 2173 5 3.50 3.34 0.16 1973.202123 1989 M 818615 116156

17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807 4 1.50 1.16 0.34 1892.601930 1951 M 819450 114694
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 2N Alba Riccardo            ITA 1652 2 1.50 2.00 0 0 1783.601655 1949 M 109984

27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 2 2.00 1.50 0.5 15 1796.001677 1959 M 104913

28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1689.801514 1937 M 103068

29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502 1 0.00 1.20 -0.2 -6 1830.001533 1939 M 118962

15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862 2 1.50 3.10 -0.1 -3 1777.401757 1971 M 109650

34 NC Franceschi Marcello      ITA 1428 1 0.50 0.90 -0.4 -12 1670.251281 1956 M 131713

33 2N Franco Leopoldo          ITA 1444 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1656.001313 1948 M 101470

20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 3 1.50 3.20 -1.7 -51 1706.001586 1954 M 109648

35 NC Kove Sotir ITA 1413 1 1.00 1.00 2 60 1797.401719 1963 M 131242

37 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 1.00 0.60 0.4 12 1818.251555 1952 M 128166

26 2N Menin Massimo            ITA 1583 2 1.50 1.30 0.7 24 1853.201718 1958 M 104053

30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 2 0.50 1.20 -0.2 -6 1785.001518 1965 M 127719

32 NC Pastrello Michele        ITA 1479 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1649.501432 1981 M 124032

36 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 3 0.00 0.90 -0.4 -12 1640.501304 1961 M 117867

31 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 1.00 0.70 1.3 42 1851.201640 1992 M 132695
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Fragni Enrico            ITA 1784   |  1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393   |  20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 1 - 0

3 21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769   |  3 FM Cacco Christian          ITA 2312 0 - 1

4 4 M Del Monaco Andrea        ITA 2276   |  22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 1 - 0

5 23 2N Menini Luca              ITA 1745   |  5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 0 - 1

6 6 CM Xia Jie                  ITA 2173   |  24 2N Polin Giulia             ITA 1676 1 - 0

7 25 2N Alba Riccardo            ITA 1652   |  7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 0 - 1

8 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136   |  26 2N Menin Massimo            ITA 1583 Â½ - Â½

9 27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565   |  10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 0 - 1

10 11 1N Ribon Andrea             ITA 1969   |  28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 1 - 0

11 29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502   |  12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 1 - 0

12 13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913   |  30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 Â½ - Â½

13 31 NC Zordan Antonio           ITA 1488   |  14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 0 - 1

14 15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862   |  33 2N Franco Leopoldo          ITA 1444 1 - 0

15 34 NC Franceschi Marcello      ITA 1428   |  16 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1816 0 - 1

16 17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807   |  35 NC Kove Sotir ITA 1413 1 - 0

17 36 NC Pomponio Stefano         ITA 1386   |  18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 Â½ - Â½

18 9 CM Lavric Mihail ITA 2022   |  0 - F

19 32 NC Pastrello Michele        ITA 1479   |  0 - F

20 37 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350   |  1 - F
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2458   |  11 1N Ribon Andrea             1 ITA 1969 1 - 0

2 14 1N Litrico Paolo            1 ITA 1913   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2393 0 - 1

3 3 FM Cacco Christian          1 ITA 2312   |  15 1N Dal Maschio Costantino   1 ITA 1862 1 - 0

4 5 M De Bortoli Peter         1 ITA 2216   |  17 1N Zangrando Gianpietro     1 ITA 1807 1 - 0

5 16 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1816   |  6 CM Xia Jie                  1 ITA 2173 0 - 1

6 7 CM Omeri Silvan             1 ITA 2164   |  29 2N Crivellaro Luciano       1 ITA 1502 1 - 0

7 10 CM Rossi Gianni             1 ITA 1994   |  37 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350 1 - 0

8 30 3N Nardin Antonio           0.5 ITA 1497   |  8 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 2136 0 - 1

9 18 2N Rosina Graziano          0.5 ITA 1786   |  13 1N Bozzao Francesco         0.5 ITA 1913 Â½ - Â½

10 26 2N Menin Massimo            0.5 ITA 1583   |  36 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1386 1 - 0

11 9 CM Lavric Mihail 0 ITA 2022   |  25 2N Alba Riccardo            0 ITA 1652 1 - 0

12 12 1N Demiraj Rumi             0 ITA 1961   |  27 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1565 1 - 0

13 28 2N Borghi Bruno             0 ITA 1559   |  19 1N Fragni Enrico            0 ITA 1784 0 - 1

14 20 CM Gomez De Ayala Paolo     0 ITA 1780   |  31 NC Zordan Antonio           0 ITA 1488 0 - 1

15 33 2N Franco Leopoldo          0 ITA 1444   |  21 1N Sorbera Giovanni         0 ITA 1769 0 - 1

16 22 2N Sorbera Enrico           0 ITA 1762   |  32 NC Pastrello Michele        0 ITA 1479 1 - 0

17 35 NC Kove Sotir 0 ITA 1413   |  23 2N Menini Luca              0 ITA 1745 1 - 0

18 24 2N Polin Giulia             0 ITA 1676   |  34 NC Franceschi Marcello      0 ITA 1428 1 - 0

19 4 M Del Monaco Andrea        1 ITA 2276   |  0 - F
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M De Bortoli Peter         2 ITA 2216   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2458 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2393   |  7 CM Omeri Silvan             2 ITA 2164 1 - 0

3 6 CM Xia Jie                  2 ITA 2173   |  3 FM Cacco Christian          2 ITA 2312 Â½ - Â½

4 8 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2136   |  10 CM Rossi Gianni             2 ITA 1994 1 - 0

5 11 1N Ribon Andrea             1 ITA 1969   |  26 2N Menin Massimo            1.5 ITA 1583 1 - 0

6 19 1N Fragni Enrico            1 ITA 1784   |  4 M Del Monaco Andrea        1 ITA 2276 0 - 1

7 21 1N Sorbera Giovanni         1 ITA 1769   |  9 CM Lavric Mihail 1 ITA 2022 1 - 0

8 31 NC Zordan Antonio           1 ITA 1488   |  12 1N Demiraj Rumi             1 ITA 1961 1 - 0

9 13 1N Bozzao Francesco         1 ITA 1913   |  22 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1762 1 - 0

10 29 2N Crivellaro Luciano       1 ITA 1502   |  14 1N Litrico Paolo            1 ITA 1913 0 - 1

11 15 1N Dal Maschio Costantino   1 ITA 1862   |  18 2N Rosina Graziano          1 ITA 1786 Â½ - Â½

12 37 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350   |  16 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1816 0 - 1

13 17 1N Zangrando Gianpietro     1 ITA 1807   |  24 2N Polin Giulia             1 ITA 1676 1 - 0

14 36 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1386   |  35 NC Kove Sotir 1 ITA 1413 0 - 1

15 23 2N Menini Luca              0 ITA 1745   |  30 3N Nardin Antonio           0.5 ITA 1497 1 - 0

16 32 NC Pastrello Michele        0 ITA 1479   |  20 CM Gomez De Ayala Paolo     0 ITA 1780 Â½ - Â½

17 25 2N Alba Riccardo            0 ITA 1652   |  28 2N Borghi Bruno             0 ITA 1559 Â½ - Â½

18 27 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1565   |  33 2N Franco Leopoldo          0 ITA 1444 1 - 0

19 34 NC Franceschi Marcello      0 ITA 1428   |  1 - F
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2458   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2393 Â½ - Â½

2 3 FM Cacco Christian          2.5 ITA 2312   |  8 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2136 1 - 0

3 4 M Del Monaco Andrea        2 ITA 2276   |  6 CM Xia Jie                  2.5 ITA 2173 1 - 0

4 14 1N Litrico Paolo            2 ITA 1913   |  5 M De Bortoli Peter         2 ITA 2216 0 - 1

5 7 CM Omeri Silvan             2 ITA 2164   |  17 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1807 1 - 0

6 10 CM Rossi Gianni             2 ITA 1994   |  21 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1769 0 - 1

7 16 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1816   |  11 1N Ribon Andrea             2 ITA 1969 0 - 1

8 35 NC Kove Sotir 2 ITA 1413   |  13 1N Bozzao Francesco         2 ITA 1913 Â½ - Â½

9 18 2N Rosina Graziano          1.5 ITA 1786   |  31 NC Zordan Antonio           2 ITA 1488 1 - 0

10 26 2N Menin Massimo            1.5 ITA 1583   |  15 1N Dal Maschio Costantino   1.5 ITA 1862 Â½ - Â½

11 9 CM Lavric Mihail 1 ITA 2022   |  27 2N Benedetti Maurizio       1 ITA 1565 1 - 0

12 12 1N Demiraj Rumi             1 ITA 1961   |  37 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350 1 - 0

13 24 2N Polin Giulia             1 ITA 1676   |  19 1N Fragni Enrico            1 ITA 1784 Â½ - Â½

14 22 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1762   |  29 2N Crivellaro Luciano       1 ITA 1502 1 - 0

15 34 NC Franceschi Marcello      1 ITA 1428   |  23 2N Menini Luca              1 ITA 1745 0 - 1

16 20 CM Gomez De Ayala Paolo     0.5 ITA 1780   |  36 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1386 1 - 0

17 30 3N Nardin Antonio           0.5 ITA 1497   |  25 2N Alba Riccardo            0.5 ITA 1652 0 - 1

18 28 2N Borghi Bruno             0.5 ITA 1559   |  32 NC Pastrello Michele        0.5 ITA 1479 1 - 0

19 33 2N Franco Leopoldo          0 ITA 1444   |  1 - F
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2393   |  3 FM Cacco Christian          3.5 ITA 2312 Â½ - Â½

2 21 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1769   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2458 0 - 1

3 11 1N Ribon Andrea             3 ITA 1969   |  4 M Del Monaco Andrea        3 ITA 2276 0 - 1

4 5 M De Bortoli Peter         3 ITA 2216   |  7 CM Omeri Silvan             3 ITA 2164 0 - 1

5 6 CM Xia Jie                  2.5 ITA 2173   |  18 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 1786 1 - 0

6 8 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2136   |  35 NC Kove Sotir 2.5 ITA 1413 Â½ - Â½

7 13 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1913   |  9 CM Lavric Mihail 2 ITA 2022 0 - 1

8 17 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1807   |  10 CM Rossi Gianni             2 ITA 1994 Â½ - Â½

9 23 2N Menini Luca              2 ITA 1745   |  12 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1961 0 - 1

10 26 2N Menin Massimo            2 ITA 1583   |  14 1N Litrico Paolo            2 ITA 1913 0 - 1

11 15 1N Dal Maschio Costantino   2 ITA 1862   |  22 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1762 1 - 0

12 31 NC Zordan Antonio           2 ITA 1488   |  16 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1816 0 - 1

13 19 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1784   |  20 CM Gomez De Ayala Paolo     1.5 ITA 1780 1 - 0

14 25 2N Alba Riccardo            1.5 ITA 1652   |  24 2N Polin Giulia             1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

15 27 2N Benedetti Maurizio       1 ITA 1565   |  28 2N Borghi Bruno             1.5 ITA 1559 1 - 0

16 37 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1350   |  29 2N Crivellaro Luciano       1 ITA 1502 1 - 0

17 33 2N Franco Leopoldo          1 ITA 1444   |  34 NC Franceschi Marcello      1 ITA 1428 Â½ - Â½

18 32 NC Pastrello Michele        0.5 ITA 1479   |  30 3N Nardin Antonio           0.5 ITA 1497 Â½ - Â½

19 36 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1386   |  1 - F
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

1 Dvirnyy Danyyil
FM ITA   Elo FIDE: 2458 Perf: 2393 Media: 2026.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Fragni Enrico            ITA 1784 674 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Ribon Andrea             ITA 1969 489 0.92 1 2 2

3 N 5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 242 0.8 1 3 3

4 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 65 0.59 Â½ 3 3

5 N 21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 689 0.92 1 4 4

4.15 4 4

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2393 Perf: 2330 Media: 2125.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 1 0 1

2 N 14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 480 0.92 1 1 2

3 B 7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 229 0.79 1 2 3

4 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -65 0.41 Â½ 2 3

5 B 3 FM Cacco Christian          ITA 2312 81 0.61 Â½ 2 3

2.73 2 3

3 Cacco Christian          
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2255 Media: 2066.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 543 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862 1 1 2

3 N 6 CM Xia Jie                  ITA 2173 139 0.69 Â½ 1 2

4 B 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 176 0.73 1 2 3

5 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -81 0.39 Â½ 2 3

2.73 2 3

4 Del Monaco Andrea        
M ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2599 Media: 1922.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 514 0.92 1 1 1

2 38 0 F 1 1

3 N 19 1N Fragni Enrico            ITA 1784 492 0.92 1 2 2

4 B 6 CM Xia Jie                  ITA 2173 103 0.64 1 3 3

5 N 11 1N Ribon Andrea             ITA 1969 307 0.86 1 4 4

3.34 4 4
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

5 De Bortoli Peter         
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2090 Media: 2017.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Menini Luca              ITA 1745 471 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807 409 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -242 0.2 0 2 2

4 N 14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 303 0.86 1 3 3

5 B 7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 52 0.57 0 3 3

3.47 3 3

6 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2123 Media: 1973.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 497 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1816 357 0.89 1 2 2

3 B 3 FM Cacco Christian          ITA 2312 -139 0.31 Â½ 2 2

4 N 4 M Del Monaco Andrea        ITA 2276 -103 0.36 0 2 2

5 B 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 387 0.91 1 3 3

3.39 3 3

7 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2164 Media: 1914.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Alba Riccardo            ITA 1652 1 0 1

2 B 29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502 1 0 2

3 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -229 0.21 0 0 2

4 B 17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807 357 0.89 1 1 3

5 N 5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 -52 0.43 1 2 4

1.53 2 4

8 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 1894 Media: 1759.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 Â½ 0 0

2 N 30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 1 0 1

3 B 10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 142 0.69 1 1 2

4 N 3 FM Cacco Christian          ITA 2312 -176 0.27 0 1 2

5 B 35 NC Kove Sotir ITA 1413 Â½ 1 2

0.96 1 2
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OP 16 DEL GRATICOLATO (0804063A)
SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

9 Lavric Mihail
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1914 Media: 1724.75 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 0 F 0 0

2 B 25 2N Alba Riccardo            ITA 1652 1 0 1

3 N 21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 253 0.81 0 0 1

4 B 27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 1 0 2

5 N 13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 109 0.65 1 1 3

1.46 1 3

10 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1783 Media: 1725.40 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 1 0 1

2 B 37 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 0 2

3 N 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 -142 0.31 0 0 2

4 B 21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 225 0.78 0 0 2

5 N 17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807 187 0.74 Â½ 0 2

1.83 0 2

11 Ribon Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2022 Media: 1938.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 1 0 1

2 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -489 0.08 0 0 1

3 B 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 1 0 2

4 N 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1816 153 0.7 1 1 3

5 B 4 M Del Monaco Andrea        ITA 2276 -307 0.14 0 1 3

0.92 1 3

12 Demiraj Rumi             
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1701 Media: 1530.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502 0 0 0

2 B 27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 1 0 1

3 N 31 NC Zordan Antonio           ITA 1488 0 0 1

4 B 37 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 0 2

5 N 23 2N Menini Luca              ITA 1745 216 0.78 1 1 3

0.78 1 3
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SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

13 Bozzao Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1754 Media: 1696.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 127 0.67 Â½ 0 0

3 B 22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 151 0.7 1 1 1

4 N 35 NC Kove Sotir ITA 1413 Â½ 1 1

5 B 9 CM Lavric Mihail ITA 2022 -109 0.35 0 1 1

1.72 1 1

14 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1954 Media: 1836.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 0 1

2 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -480 0.08 0 0 1

3 N 29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502 1 0 2

4 B 5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 -303 0.14 0 0 2

5 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 1 0 3

0.22 0 3

15 Dal Maschio Costantino   
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: -3 Perf: 1757 Media: 1777.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Franco Leopoldo          ITA 1444 418 0.92 1 1 1

2 N 3 FM Cacco Christian          ITA 2312 -450 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 279 0.84 Â½ 1 1

5 B 22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 100 0.64 1 2 2

3.08 2 2

16 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1861 Media: 1681.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Franceschi Marcello      ITA 1428 1 0 1

2 B 6 CM Xia Jie                  ITA 2173 -357 0.11 0 0 1

3 N 37 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 1 0 2

4 B 11 1N Ribon Andrea             ITA 1969 -153 0.3 0 0 2

5 N 31 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 0 3

0.41 0 3
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SANTA MARIA DI SALA - 28-11-2008 - 30-11-2008

17 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1930 Media: 1892.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Kove Sotir ITA 1413 1 0 1

2 N 5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 -409 0.08 0 0 1

3 B 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 131 0.68 1 1 2

4 N 7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 -357 0.11 0 1 2

5 B 10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -187 0.26 Â½ 1 2

1.13 1 2

18 Rosina Graziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1778 Media: 1764.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 Â½ 0 0

2 B 13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -127 0.33 Â½ 0 0

3 N 15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862 Â½ 0 0

4 B 31 NC Zordan Antonio           ITA 1488 1 0 1

5 N 6 CM Xia Jie                  ITA 2173 -387 0.09 0 0 1

0.42 0 1

19 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1922 Media: 1949.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -674 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 1 0 1

3 B 4 M Del Monaco Andrea        ITA 2276 -492 0.08 0 0 1

4 N 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 108 0.65 Â½ 0 1

5 B 20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 1 0 2

0.81 0 2

20 Gomez De Ayala Paolo     
CM ITA Elo Italia: 1780 Variaz: -51 Perf: 1586 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2393 -613 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Zordan Antonio           ITA 1488 292 0.85 0 0 0

3 N 32 NC Pastrello Michele        ITA 1479 301 0.85 Â½ 0 0

4 B 36 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 394 0.92 1 1 1

5 N 19 1N Fragni Enrico            ITA 1784 -4 0.49 0 1 1

3.19 1 1
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21 Sorbera Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 2150 Media: 2046.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Cacco Christian          ITA 2312 -543 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Franco Leopoldo          ITA 1444 1 0 1

3 B 9 CM Lavric Mihail ITA 2022 -253 0.19 1 1 2

4 N 10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -225 0.22 1 2 3

5 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -689 0.08 0 2 3

0.57 2 3

22 Sorbera Enrico           
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1726 Media: 1806.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Del Monaco Andrea        ITA 2276 -514 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Pastrello Michele        ITA 1479 1 0 1

3 N 13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -151 0.3 0 0 1

4 B 29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502 1 0 2

5 N 15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862 0 0 2

0.38 0 2

23 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1724 Media: 1703.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M De Bortoli Peter         ITA 2216 -471 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Kove Sotir ITA 1413 0 0 0

3 B 30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 1 0 1

4 N 34 NC Franceschi Marcello      ITA 1428 1 0 2

5 B 12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -216 0.22 0 0 2

0.3 0 2

24 Polin Giulia             
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1721 Media: 1768.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Xia Jie                  ITA 2173 -497 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Franceschi Marcello      ITA 1428 1 0 1

3 N 17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807 -131 0.32 0 0 1

4 B 19 1N Fragni Enrico            ITA 1784 -108 0.35 Â½ 0 1

5 N 25 2N Alba Riccardo            ITA 1652 Â½ 0 1

0.75 0 1
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25 Alba Riccardo            
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 0 Perf: 1655 Media: 1783.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 -512 0.08 0 0 0

2 N 9 CM Lavric Mihail ITA 2022 -370 0.1 0 0 0

3 B 28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 93 0.63 Â½ 0 0

4 N 30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 155 0.71 1 1 1

5 B 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 -24 0.47 Â½ 1 1

1.99 1 1

26 Menin Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 24 Perf: 1718 Media: 1853.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 -553 0.08 Â½ 0 0

2 B 36 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 197 0.75 1 1 1

3 N 11 1N Ribon Andrea             ITA 1969 -386 0.09 0 1 1

4 B 15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862 -279 0.16 Â½ 1 1

5 B 14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -330 0.12 0 1 1

1.2 1 1

27 Benedetti Maurizio       
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 15 Perf: 1677 Media: 1796.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -429 0.08 0 0 0

2 N 12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -396 0.08 0 0 0

3 B 33 2N Franco Leopoldo          ITA 1444 121 0.66 1 1 1

4 N 9 CM Lavric Mihail ITA 2022 -457 0.08 0 1 1

5 B 28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 6 0.51 1 2 2

1.41 2 2

28 Borghi Bruno             
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -9 Perf: 1514 Media: 1689.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ribon Andrea             ITA 1969 -410 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Fragni Enrico            ITA 1784 -225 0.22 0 0 0

3 N 25 2N Alba Riccardo            ITA 1652 -93 0.37 Â½ 0 0

4 B 32 NC Pastrello Michele        ITA 1479 80 0.61 1 1 1

5 N 27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -6 0.49 0 1 1

1.77 1 1
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29 Crivellaro Luciano       
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: -6 Perf: 1533 Media: 1830.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -459 0.08 1 1 1

2 N 7 CM Omeri Silvan             ITA 2164 -662 0.08 0 1 1

3 B 14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -411 0.08 0 1 1

4 N 22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 -260 0.18 0 1 1

5 N 37 NC Mazzella Riccardo        ITA 1350 152 0.7 0 1 1

1.12 1 1

30 Nardin Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1518 Media: 1785.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -416 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 -639 0.08 0 0 0

3 N 23 2N Menini Luca              ITA 1745 -248 0.19 0 0 0

4 B 25 2N Alba Riccardo            ITA 1652 -155 0.29 0 0 0

5 N 32 NC Pastrello Michele        ITA 1479 18 0.53 Â½ 0 0

1.17 0 0

31 Zordan Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 42 Perf: 1640 Media: 1851.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Litrico Paolo            ITA 1913 -425 0.08 0 0 0

2 N 20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 -292 0.15 1 1 1

3 B 12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -473 0.08 1 2 2

4 N 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -298 0.15 0 2 2

5 B 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1816 -328 0.13 0 2 2

0.59 2 2

32 Pastrello Michele        
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -6 Perf: 1432 Media: 1649.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 0 F 0 0

2 N 22 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 -283 0.16 0 0 0

3 B 20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 -301 0.15 Â½ 0 0

4 N 28 2N Borghi Bruno             ITA 1559 -80 0.39 0 0 0

5 B 30 3N Nardin Antonio           ITA 1497 -18 0.47 Â½ 0 0

1.17 0 0
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33 Franco Leopoldo          
2N ITA Elo Italia: 1444 Variaz: -18 Perf: 1313 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 1862 -418 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 -325 0.13 0 0 0

3 N 27 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -121 0.34 0 0 0

4 38 1 F 0 1

5 B 34 NC Franceschi Marcello      ITA 1428 16 0.52 Â½ 0 1

1.07 0 1

34 Franceschi Marcello      
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1281 Media: 1670.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1816 -388 0.09 0 0 0

2 N 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 -248 0.19 0 0 0

3 38 1 F 0 1

4 B 23 2N Menini Luca              ITA 1745 -317 0.13 0 0 1

5 N 33 2N Franco Leopoldo          ITA 1444 -16 0.48 Â½ 0 1

0.89 0 1

35 Kove Sotir
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 60 Perf: 1719 Media: 1797.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1807 -394 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Menini Luca              ITA 1745 -332 0.12 1 1 1

3 N 36 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 27 0.54 1 2 2

4 B 13 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -500 0.08 Â½ 2 2

5 N 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2136 -723 0.08 Â½ 2 2

0.9 2 2

36 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1304 Media: 1640.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -400 0.08 Â½ 0 0

2 N 26 2N Menin Massimo            ITA 1583 -197 0.25 0 0 0

3 B 35 NC Kove Sotir ITA 1413 -27 0.46 0 0 0

4 N 20 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1780 -394 0.08 0 0 0

5 38 1 F 0 1

0.87 0 1
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37 Mazzella Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 12 Perf: 1555 Media: 1818.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1 F 0 1

2 N 10 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -644 0.08 0 0 1

3 B 16 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1816 -466 0.08 0 0 1

4 N 12 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -611 0.08 0 0 1

5 B 29 2N Crivellaro Luciano       ITA 1502 -152 0.3 1 1 2

0.54 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Dal Maschio Costantino   ITA 3 1.5 1953 1953 1862 1971 M 109650

25 2N Alba Riccardo            ITA 3 0.5 1954 1681 1652 1949 M 109984

26 2N Menin Massimo            ITA 3 0.5 2006 1733 1583 1958 M 104053

27 2N Benedetti Maurizio       ITA 3 0.0 1992 1192 1565 1959 M 104913

29 2N Crivellaro Luciano       ITA 4 1.0 1950 1757 1502 1939 M 118962

30 3N Nardin Antonio           ITA 3 0.5 1931 1658 1497 1965 M 127719

31 NC Zordan Antonio           ITA 4 1.0 1869 1676 1488 1992 M 132695

34 NC Franceschi Marcello      ITA 3 0.0 1746 946 1428 1956 M 131713

35 NC Kove Sotir ITA 4 2.0 1900 1900 1413 1963 M 131242

37 NC Mazzella Riccardo        ITA 3 0.0 1924 1124 1350 1952 M 128166
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